
Do keramické trouby vložte botanické bylinky. 

PŘEHLED 

1 - focusvape PRO s 
1 - Originální baterie LG/ Samsung s vysokou kapacitou 
3 200 mAh 

1 - kabel Spin Micro USB 

1 - Přídavný skleněný náustek 

1 - Balicí 

nástroj 1 - 

Čistící kartáček 

3 - Sítkový filtr 

1- Uživatelská 

příručka 

Specifikace 

I 

Děkujeme vám za zakoupení verze Focusvape PROS! 

Jedná se o pokročilý aromaterapeutický přístroj OLEO s displejem a plnou regulací teploty 

(80 'C-240'C / 176r-464°F) pro odpařování rostlinných bylin. Uzavřená cesta proudění 

vzduchu, vysoce kvalitní keramická topná komora a náustek z borosilikátového skla 

umožňují vaporizaci. 

proces výjimečně úžasný, abyste dosáhli požadovaného efektu pečení. S tímto/ocusvope 

PROS, doufáme, že budete mít skvělý zážitek z vapingu. 

Abyste plně porozuměli funkcím svého focusvape PROS, přečtěte si pozorně tento 

návod. 

 

 
 

I 

CE0FC() 1 ! 

 

 

 

 

 
FOCUSVAPE PRO§ 

 
 
 
 
 
 
 

Uživatelská příručka 

 
 

 
 

ÚVOD 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Midi- 
Odšroubujte náustek a filtrační komoru a odkryjte keramickou troubu. 

 

 
 
 

 
Barvy 

 
Černá/stříbrná/stříbrný kov/černá modrá 

 
Velikost 172 x 23,6 {mm) 

 

Hmotnost 180 {g) 

 
Kapacita baterie 

 
Originální baterie LG/ Samsung s vysokou kapacitou 3 200 mAh 

 
Napětí baterie 

 
4.2V 

 
 

Úrovně teploty 

 
' 

Různé teploty :B0'C-240'C I 1761'-464'F (výchozí 

teplota z výroby 190'C / 374r') 

 



I 

 

 

 

Připevněte náustek a filtrační komoru zpět k hlavnímu tělu a můžete začít vapovat. Stisknutím jednoho z tlačítek 3x během 2 sekund zařízení zapnete, poté zavibruje a na displeji 

se zobrazí logo Focusvape. 

 

 

n 
,.. 

-
 

--, 
I == 

 
 
 
 

 
 

 

&1011 NASTAVITELNÝ PRŮTOK VZDUCHU/ UTĚSNĚNÝ 

PRŮTOK VZDUCHU 

Stisknutím tlačítka◄nebo ► zvolte požadovanou jednotku teploty, buď Celsiův systém (0C), nebo 

Fahrenheita ('F) a poté dvakrát stiskněte tlačítko pro uložení. 

 

Stisknutím tlačítka ◄ nebo ► nastavte teplotu, každé stisknutí přidá/ubere 1 °C nebo 1 F, 

podržením tlačítka se nastavení teploty rychle zvýší nebo sníží. 

 

 
Jakmile nastavíte teplotu, kterou chcete vapovat, trouba se okamžitě začne zahřívat, 

přístroj pomocí hmatových vibrací signalizuje, že dosáhl požadované teploty, a pak 

můžete začít pomalu inhalovat a užívat si. 

Otáčením kroužku na přístroji nastavte průtok vzduchu, nastavením na 3 otvory získáte. 

vám největší proud. 

 
 
 
 
 
 
 

Důležitá funkce: 

Abychom vám poskytli co nejčistší chuť, oddělili 

jsme cestu proudění vzduchu od elektroniky, 

takže proud vzduchu jde přímo z vnějšího 

vzduchu do sklokeramické trouby. 

 

 
 

 
 

 
 

VYPNUTÍ / AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ FUNKCE PAMĚŤOVÝCH DAT 
 

Stisknutím obou tlačítek◄a ► současně na 2 sekundy vypněte zařízení, zařízení zavibruje, 

abyste věděli, že je nyní vypnuté. 

 
 

Každý cyklus trvá 8 minut (5 minut práce + 3 minuty režimu spánku), poté se zařízení 

automaticky vypne. 

 
 

Po opětovném zapnutí se přístroj automaticky zahřeje na předchozí nastavení teploty, 

které jste naposledy použili. 

 
Poznámka: Při každém vyjmutí baterie ze zařízení si zařízení vyžádá volbu jednotky 

teploty, jak je uvedeno výše (to proto, že IC ztratí data z paměti). 

 
 

 
10 

11
 

 

 
 

 

NABÍJENÍ 

• Zpočátku nabíjejte zařízení focusvape PROS po dobu 3 až 4 hodin nebo do 

úplného nabití, výkon vaporizéru se během nabíjení zobrazuje pomocí čárek na ikoně 

baterie, plný výkon se zobrazí pomocí ikony plné baterie. 

• baterii focusvope PROS lze také vyjmout ze zařízení a nabíjet ji pomocí samostatné 

nástěnné nabíječky Li-ion 18650. 

• Baterii je třeba dobít, když ikona baterie na displeji pětkrát blikne nebo když se 

zařízení nezahřívá. 

• Zařízení podporuje funkci passthrough. 

 
Pozor: V zájmu zachování životnosti baterie, pokud bylo zařízení zcela vybito, pak během 

procesu nabíjení máme v softwaru nastavení, které omezuje používání zařízení, když je 

ikona baterie menší než 1 bor (protože potřebuje vysoký vybíjecí proud, zatímco se 

jednotka zahřívá), takže laskavě počkejte, dokud ikona baterie nedosáhne alespoň 1 baru. 

 

 
 

přejde na další 3 minuty do režimu spánku a trouba přestane ohřívat. 

 
 
 

V době spánku stiskněte libovolné tlačítko na 2 sekundy, abyste zařízení probudili a 

připravili k dalšímu vapování, jakmile dosáhne požadovaného nastavení. 

 

12 13 
 



 

TIPY PRO ÚDRŽBU 

V případě, že se pára neuvolňuje, použijte balicí nástroj k jemnému promíchání. 

Botanické bylinky v keramické troubě. 

 
Vyčistěte náustek: 

Pomocí vatového tamponu otřete vnitřní část náustku a poté jej otřete vlhkým hadříkem. 

papírový ručník. 

 
Vyčistěte keramickou troubu: 

Pomocí kartáčku jemně vyčistěte stěny trouby. 
 

 

Poznámka: Před čištěním se ujistěte, že je focusvape PROS vypnutý a vychladlý. pouze proto, abyste se ujistili, že zakoupená nabíječka funguje správně. Vždy sledujte 

proces nabíjení, abyste se ujistili, že jsou baterie správně nabíjeny. Pokud tak neučiníte, 

může dojít k požáru. 

 
14 

15 

 

 

ZÁRUKA 
 

/ocusvape poskytuje na toto zařízení záruku na vady materiálů použitých při výrobě tohoto 

výrobku po dobu 1 (jednoho) roku od data maloobchodního nákupu. Záruku může uplatnit 

pouze původní koncový kupující, v případě obdržení platné reklamace /ocusvape slibuje, že 

buď: 

 
1, Oprava vady výrobku 2, 

Výměna výrobku 

 
omezená záruka: 

Nevztahuje se na běžné snížení výkonu 

Nevztahuje se na baterii 

Nevztahuje se na skleněný náustek 

Neplatí pro skleněný náustek 

 

16 17 

VAROVÁ
NÍ 

Tento přístroj obsahuje lithium-iontovou baterii, nezapomeňte ji zodpovědně zlikvidovat. 

koš. Nevyhazujte je přímo do koše. Nepřeplňujte ji. Nezkratujte ji. 

Některé nabíječky Li-ion na trhu mohou mít technické nedostatky, které mohou způsobit, 
že se na nich 

nesprávně nebo nesprávnou rychlostí nabíjet lithium-iontové baterie. Je to vaše 
odpovědnost 



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	ÚVOD
	&1011 NASTAVITELNÝ PRŮTOK VZDUCHU/ UTĚSNĚNÝ PRŮTOK VZDUCHU
	VYPNUTÍ / AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ FUNKCE PAMĚŤOVÝCH DAT
	NABÍJENÍ
	TIPY PRO ÚDRŽBU
	V případě, že se pára neuvolňuje, použijte balicí nástroj k jemnému promíchání.
	Vyčistěte náustek:
	papírový ručník.
	Pomocí kartáčku jemně vyčistěte stěny trouby.

	ZÁRUKA
	1, Oprava vady výrobku 2, Výměna výrobku
	Nevztahuje se na baterii




